$870.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

4534 $750.00BOMBA INFERIOR DE CLOUTCH $750.00LUSAC PIEZA 1
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $754.00

1413 $650.00N/A SERVICIO 1 $650.00

SUBTOTAL

IVA

$0.00RESICO

$1,728.40TOTAL

(SON: UN MIL SETECIENTOS VEINTIOCHO PESOS 40/100 M.N )

Entrega por el proveedor 003158-MARIA ELENA GARCIA PACHECO

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 17 DE JUNIO DE 2024, SE HACE CONSTAR QUE